ПРОТОКОЛ № 1
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Ленинского
 сельского поселения Починковского района Смоленской области

	«15» августа 2016 года
	15 час. 00 мин.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют:
1. Глава муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Изаков Анатолий Иванович.
2. Специалист первой категории Полищук Анастасия Сергеевна.
3. Старший менеджер Зыкова Людмила Васильевна.
4. Менеджер Телега Инна Ахметовна.
5. Старший инспектор Лобченкова Зоя Алексеевна.
Слушали:
1. Об избрании председателя конкурсной комиссии.
2. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии.
3. Об избрании секретаря конкурсной комиссии.
Решили:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии Главу муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Анатолия Ивановича Изакова.
2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии специалиста первой категории Анастасию Сергеевну Полищук.
3. Избрать секретарем конкурсной комиссии старшего менеджера Людмилу Васильевну Зыкову.
Председатель конкурсной комиссии    ______________   А.И.Изаков
Члены конкурсной комиссии                ______________   А.С.Полищук
                                                                  ______________  Л.В.Зыкова
[bookmark: _GoBack]                                                                  ______________  И.А.Телега
                                                                  ______________ З.А.Лобченкова